Regione
TOSCANA

Provincia

AREZZO

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO

LUCCA

MASSA-CARRARA

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

N. candidati
interni (istituti
statali)

24.573
2.586

2.586
6.427
6.427

1.565
1.565
2.245

2.245
2.540
2.540

1.416

1.416
2516

2.516

2.049
2.049

1.408

1.408
1.821

1.821
24.573

Esame di stato



Esame di stato

Monitoraggi: Stato avanzamento proposte di configurazione Classi-Candidati (Schede

Regione
TOSCANA

Provincia

AREZZO

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO

LUCCA

MASSA-CARRARA

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

ES-0)

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Filtro BZ/ITN/AO: Escludi tutte| | Situazione al giorno: 16-GIU-14 | ‘Anno Scolastico: 2013/14

N. Commissioni  N. classi
671 1.328
71 141
71 141
182 361
182 361
42 82
42 82
59 117
59 117
67 133
67 133
43 84
43 84
63 125
63 125
57 112
57 112
37 73
37 73
50 100
50 100
671 1.328



Regione
TOSCANA

Provincia

AREZZO

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO

LUCCA

MASSA-CARRARA

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Esame di stato

N. candidati
interni (istituti
paritari)

800
57

57
494
494

57
57
75

75
30
30

19

19
24

24

21

21
23

23
800



Regione
TOSCANA

Provincia

AREZZO

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO

LUCCA

MASSA-CARRARA

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Esame di stato

N. candidati
esterni (istituti
statali)

1.104
40

40
260
260

42
42
113

113
140
140

73

73
179

179

104
104

53

53
100

100
1.104



Regione
TOSCANA

Provincia

AREZZO

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO

LUCCA

MASSA-CARRARA

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

N. candidati
esterni (istituti
paritari)

276
9

Esame di stato
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Regione
TOSCANA

Provincia

AREZZO

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO

LUCCA

MASSA-CARRARA

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

N. candidati
interni (istituti
non paritari)

Esame di stato
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Regione
TOSCANA

Provincia

AREZZO

FIRENZE

GROSSETO

LIVORNO

LUCCA

MASSA-CARRARA

PISA

PISTOIA

PRATO

SIENA

Totale

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Indirizzo base

Esame di stato

N. candidati esterni
(istituti non
paritari)

O OO0 OO0 OO0 OO0 O O/l0O ©O 0Ojl0o O o|o ©







