			N. candidati interni (istituti statali)
Regione	Provincia	Indirizzo base	
TOSCANA			24.573
	AREZZO		2.586
		Indirizzo base	2.586
	FIRENZE		6.427
		Indirizzo base	6.427
	GROSSETO		1.565
		Indirizzo base	1.565
	LIVORNO		2.245
		Indirizzo base	2.245
	LUCCA		2.540
		Indirizzo base	2.540
	MASSA-CARRARA		1.416
		Indirizzo base	1.416
	PISA		2.516
		Indirizzo base	2.516
	PISTOIA		2.049
		Indirizzo base	2.049
	PRATO		1.408
		Indirizzo base	1.408
	SIENA		1.821
		Indirizzo base	1.821
	Totale		24.573

## Monitoraggi: Stato avanzamento proposte di configurazione Classi-Candidati (Schede ES-0)

Filtro BZ/TN/AO: Escludi tutte | Situazione al giorno: 16-GIU-14 | Anno Scolastico: 2013/14

			N. Commissioni	N. classi
Regione	Provincia	Indirizzo base		
TOSCANA	Trovincia	manizzo basc	671	1.328
TOSCANA	AREZZO		71	141
	AREZZO	1-11-1	71	141
		Indirizzo base		
	FIRENZE		182	361
		Indirizzo base	182	361
	GROSSETO		42	82
		Indirizzo base	42	82
	LIVORNO		59	117
		Indirizzo base	59	117
	LUCCA		67	133
		Indirizzo base	67	133
	MASSA-CARRARA		43	84
		Indirizzo base	43	84
	PISA		63	125
		Indirizzo base	63	125
	PISTOIA		57	112
		Indirizzo base	57	112
	PRATO		37	73
		Indirizzo base	37	73
	SIENA		50	100
		Indirizzo base	50	100
	Totale		671	1.328

			N. candidati interni (istituti paritari)
Regione	Provincia	Indirizzo base	
TOSCANA			800
	AREZZO		57
		Indirizzo base	57
	FIRENZE		494
1/0		Indirizzo base	494
	GROSSETO		57
		Indirizzo base	57
	LIVORNO		75
		Indirizzo base	75
	LUCCA		30
		Indirizzo base	30
	MASSA-CARRARA		19
		Indirizzo base	19
	PISA		24
		Indirizzo base	24
	PISTOIA		0
		Indirizzo base	0
	PRATO		21
		Indirizzo base	21
	SIENA		23
		Indirizzo base	23
	Totale		800

			N. candidati esterni (istituti statali)
Regione	Provincia	Indirizzo base	
TOSCANA			1.104
	AREZZO		40
		Indirizzo base	40
	FIRENZE		260
		Indirizzo base	260
	GROSSETO		42
		Indirizzo base	42
	LIVORNO		113
		Indirizzo base	113
	LUCCA		140
		Indirizzo base	140
	MASSA-CARRARA		73
		Indirizzo base	73
	PISA		179
		Indirizzo base	179
	PISTOIA		104
		Indirizzo base	104
	PRATO		53
		Indirizzo base	53
	SIENA		100
		Indirizzo base	100
	Totale		1.104

			N. candidati esterni (istituti paritari)
Regione	Provincia	Indirizzo base	
TOSCANA			276
	AREZZO		9
		Indirizzo base	9
	FIRENZE		203
		Indirizzo base	203
	GROSSETO		16
		Indirizzo base	16
	LIVORNO		- 36
		Indirizzo base	36
	LUCCA		12
		Indirizzo base	12
	MASSA-CARRARA		0
		Indirizzo base	0
	PISA		0
		Indirizzo base	0
	PISTOIA		0
		Indirizzo base	0
	PRATO		0
		Indirizzo base	0
	SIENA		0
		Indirizzo base	0
	Totale		276

			N. candidati interni (istituti non paritari)
Regione	Provincia	Indirizzo base	
TOSCANA			0
	AREZZO		0
		Indirizzo base	0
	FIRENZE		0
		Indirizzo base	0
	GROSSETO		0
		Indirizzo base	0
	LIVORNO		0
		Indirizzo base	0
	LUCCA		0
		Indirizzo base	0
	MASSA-CARRARA		0
		Indirizzo base	0
	PISA		0
		Indirizzo base	0
	PISTOIA		0
		Indirizzo base	0
	PRATO		0
		Indirizzo base	0
	SIENA		0
		Indirizzo base	0
	Totale		0

			N. candidati esterni (istituti non paritari)
Regione	Provincia	Indirizzo base	
TOSCANA			0
	AREZZO		0
		Indirizzo base	0
	FIRENZE		0
		Indirizzo base	0
	GROSSETO		0
		Indirizzo base	0
	LIVORNO		0
		Indirizzo base	0
	LUCCA		0
		Indirizzo base	0
	MASSA-CARRARA		0
		Indirizzo base	0
	PISA		0
		Indirizzo base	0
	PISTOIA		0
		Indirizzo base	0
	PRATO		0
		Indirizzo base	0
	SIENA		0
		Indirizzo base	0
	Totale		0

